BE SEBVICIOS DESALUB

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC g PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
fo.0% | tinciones | conicomsmrucionat | CESCRICONOEL 175 ypappe | 1 PROASEPSIS | by ast sas | smepicoxLtpa | #AYCPHARMA o ol iFARMA SAS| HOSPITALARIOS |  SALAMANCA
UNIDAS) | MEDIDA SAS. SAS SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA
ALCOHOL
1 42295134 191001‘0300244 ANTISEPTICO X 700 FRASCO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
ML
ALGODON TiFO
HOSPITALARIO  EN
2 42295134 1910010300245 BOLSA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
TORUNDAS X 500
GRAMOS
ALGODON TIPO)
3 42295134 1910010300246 HOSPITALARIO EN ROLLO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
ROLLO X 500 GRAMOS|
APLICADOR DE
VADERA o MARCA KENNEDY
4 42295134 1910010300247 UNIDAD NO OFERTA MEDICAL-CD-  [MARCA PRODEMA-MARCA PRODEMA { MARCA INTECMA- NO OFERTA NO OFERTA
ooty EN FOLIO 124 USB-CUMPLE | CD-CUMPLE | CD-CUMPLE
CUMPLE
EMPAQUE INDIVIDUAL
APLICADOR DE
MARCA INTECMA-
MADERA SIN MARCA PRODEMA-MARCA PRODEMA § MARCA INTECMA -
5 42295134 1910010300248 ALGODON - UNIDAD NO OFERTA CDC.:];?:I_;(I)— é 25 USB-CUMPLE CD- CUMPLE CD-CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA
EMPAQUE INDIVIDUAL
BAJA LENGUA
. VITALMEDIC-CD- {MARCA PRODEMA-IMARCA PRODEMA MARCA INTECMA-
6 42181501 1910010300251 JEMPAQUE UNIDAD NO OFERT,
. NooFERTA FOLIO 176 USB-CUMPLE | CD-CUMPLE HooTER oo USB-CUMPLE
NDIVIDUALY Y O CUMPLE

PAQUETE

&



SERVICIOS DE SALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC ; PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
tope | waciones  f copisomsmrucionar | PESCRCIONDEL ' yuipap pe K PR: Q?SEPS'S 2. BIOPLAST SAS | 3.MEDICOX LTDA 4‘AYGST\ZARMA 5.POLIFARMA SAS| HOSPITALARIOS | SALAMANCA
UNIDAS) : MEDIDA e SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA
BATA DESECHABLE
EN SMS NIVEL 2, CON| MARCA MEDICOX
PURO EN ALGODON MARCA BIOLIFE - | jop s MPLE-
7 42131504 1910200100001 UNIDAD NO OFERTA CD-FOLIO 127- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
! Y CUATRO TIRAS CUMPLE ANEXO
EVALUACION
PARA AMARRE, TALLA|
UNICA COLOR AZUL.
BATA  DESECHABLE
EN SMS NIVEL 1,
MANGA LARGA, MAESA CMSS!?_?EX B
8 42131504 1910200100017 CUATRO TIRAS PARA UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA U /-\NEXOP i NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
AMARRE,
ARRE. - TAUA EVALUACION
UNICA COLOR
BLANCO
BATA SMS
ANTIFLUIDO
REFORZADA EN MARCA MEDICOX -
PECHO Y MANGA USB- NO CUMPLE-
9 42131504 1910200100002 MANGA LARGA PURO UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO PRESENTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
EN RIB CON CUATRO| MUESTRA
TIRAS COLOR AZUL|
TALLA UNICA
BATA PARA|
CIRUJANO, ESTERIL ,
10 42131504 1910200100022 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

DESHECHABLE NIVEL

3, COLOR AZUL
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HE SEBVICIOS DE EALUS

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC : PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
Tome | tacioNes | cooicomsnrucionat | PESCRTINPEL 1 g ynioao o B PRSOIA‘SSEPS’S 2. BIOPLAST SAS | 3.MEDICOX LTDA 4'AYGSZ*"SARMA 5POLIFARMA SAS| HOSPITALARIOS | SALAMANCA
UNIDAS) ' MEDIDA . SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA
COMPRESA
QUIRURGICA ESTERIL MARCA
11 42311505 1910010300252 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA SUPREMME CD- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
’ RADIOPACA DE 45 X CUMPLE
45CM
CONOS _ PLASTICOS|
DESECHABLES PARA| MARCA MEDICAL
MARCA BIOLIFE - NISCS:J#;SLBE-NO MARCA BIOLIFE-
12 31201514 1910010201850 OTOSCOPIAS PAQUETE NO OFERTA CD-FOLIO 128- MUESTRA NO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA USB-CUMPLE
CUMPLE EVALUADA POR
TAMARO ~ ADULTOS
TIEMPO
PAQUETE X 60
ESPARADRAPO
MARCA
MARCA-EUROFIX-
ANTIALERGICO DE 15 PHARMAFIX -USB- CD-NO CUMPLE
13 42311519 1910010300253 ROLLO NO CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA MUESTRA NO NO OFERTA NO OFERTA
MUESTRANO EVALUADA POR
CM X 10 METROS EVALUADA POR TEMPO
TIEMPO
TELA NO TEJDA
ESPARADRAPO TIPO
MARCA-GLOBAL
HOSPITALARIO  EN HEALTH CARE-CD-
14 42311519 1910010300254 TUBO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO CUMPLE- NO OFERTA NO OFERTA
f TELA TUBO POR § ANEXO
EVALUACION

UNIDADES

3



BE SERVICIOS DE

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
6. SUMINISTROS ANTONIO
No.oE | CODIGOUNSPSC DESCRICIONDEL |PRESENTACION] 4 pROASEPSIS 4.AYG PHARMA
(TEMS (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL BIEN O UNIDAD DE SAS 2. BIOPLAST SAS { 3.MEDICOX LTDA SAS 5.POLIFARMA SAS} HOSPITALARIOS SALAMANCA
UNIDAS) ' MEDIDA M SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA

ESPECULO  VAGINAL|
DESECHABLE (SN MARCA BIOLIFE -

15 42311519 1910010300257 UNIDAD NO OFERTA CD-FOLIO129- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
CEPILLO SIN| CUMPLE
PORTAOBJETO).
ESTOQUINETA

16 42311519 1910016300258 ESTERIL DE 4 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
PULGADAS
ESTOQUINETA

17 42182013 1910010300259 ESTERIL DE 6 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
PULGADAS
FIJADOR PARA|

MARCA BIOLIFE-
18 42311505 1910010300260 FRASCO NO OFERTA CD-FOLIO 130- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
CUMPLE

CITOLOGIA EN SPRAL
FUNDA PACIENTE]|

19 42131606 1910013975 FALLECIDO CALIBRE UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

6 150 MICRAS
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SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC | PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
hoo% | maciones | copiomstirucionar | FSCREIENPEL o unioao oe 1. PROASEPSIS | , o100 asT sas | amepicox LTpa | AYE PHARMA 14 ool iFARMA SAS| HOSPITALARIOS |  SALAMANCA
SAS SAS
UNIDAS) MEDIDA : SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA
GASA TEJDA EN
MARCA MEDICAL
ALGODON  ESTERIL| SUPPLYES-USB- MARCA
20 42311505 1910010300261 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO CUMPLE NO CUREBAND-CD-NO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
. CUMPLE-ANEXO
RADIOPACA DE 7.5 X PRESENTA EVALUACION
MUESTRA
7.5CM 16 PLY
GASA NO TEJDA EN
MARCA MARCA MEDISPO-
CUREBAND-CD- USB-NO CUMPLE
Yl 42295134 1910010300262 ALGODON ESTERIL 3" UNIDAD NO OFERTA FOLIO 131- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA §
NO PRESENTA
CUMPLE ANEXO MUESTRA
EVALUACION
X3
GEL  ULTRASONIDO;
MARCA
MARCA BIOLIFE- DOTAMEDICAS
22 42131504 1910010300280 CONDUCTIVO GALON GALON NO OFERTA CD-FOLIO 132- USB- CUMPLE- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA MCSRSQSSSEL-
CUMPLE ANEXO :
EVALUACION
1.000 ML
GORRO DESECHABLE
MARCA MEDICAL
TIPO CIRUJANO MARCA BIOLIFE -
23 42131604 1910200100003 UNIDAD NO OFERTA CD-FOLIO 133- NO OFERTA MARCA LIFE CARE| SUPLLIES CORP- NO OFERTA MARCA LIFE CARE
| ELABORADO EN TELA CUMPLE -CD- CUMPLE CUMPLE-ANEXO USB-CUMPLE
EVALUACION

SMS 35 GRAMOS
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SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
No-0E | ™ uaciones | conicomstrucionaL | PESCRCIONOEL 1o yypapp | 1- PROASERSIS | piop ast sas | 3 mepicox LToa | #AYCTHARMA 15001 iFaRMA SAS| HOSPITALARIOS |  SALAMANCA
UNIDAS) ‘ MEDIDA SAS. SAS SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA
GUANTES  EXAMEN
LATEX TALLAS, S, M,
: MARCA EXAMTEX -| MARCA PROTEX - [MARCA NIPRO-CD-| MARCA SH-CD- | MARCA PROTEX-
24 42132205 1910010300264 L AMBIDIESTRO BAJO CAJA
WO OrERTA WO OFERTA USB-CUMPLE | CD-CUMPLE CUMPLE CUMPLE USB-CUMPLE
EN TALCO CAJA X 100
UNIDADES.
JUEGO DE CITOLOGIA
QUE INCLUYA;
MARCA BIOLIFE-
25 42132205 1910010300265 ESPECULO, CEPILLO]  UNIDAD NO OFERTA CD-FOLIO 134- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
CUMPLE
Y LAMINA;
PORTAOBJETO
MASCARA LARINGEA]
: MARCA GOLDEN
26 42295407 1910010200919 UNIDAD NO OFERTA CARE-CD-FOLIO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
135-CUMPLE
REUSABLE No.4
MASCARA PARA
VENTILACION G
27 42295407 1910200100026 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA MASS.?:E;‘QLER - NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
MECANICA NO
INVASIVA

)
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SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
Mo | cones | copicowsrucionaL | PESSRIONDEL 1o uppopg | T+ PROASEPSIS 1, pyop) ast sas | amepicox Ltoa | #AYC PHARMA |5 ooy arma sas| HoSPITALARIOS | - saLAMANCA
UNIDAS) 5 MEDIDA SAS. SAS SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA
MECHA NASAL DE 1
CM DE ANCHO Y 60 MARCA MEDICAL
‘ SUPPLYES-USB-
28 42295134 1910010300268 CM DE LARGO, SOBRE SOBRE NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO CUMPLE-
ANEXO
X DOS UNIDADES EVALUACION
ESTERIL
MECHA DE GASA
ESTERIL DE 5 CM DE MARCA MEDICAL MARGA MEDICAL
SUPPLYES-CD-
ANCHO X 80 CM DE MARCA SHERLEG - SUPPLYES-USB-
2 .
29 42295203 1910010300269 RGO, EN HLO UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA USB-CUMPLE ANE);ON EC):JOMPLE NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE- ANEXO
EVALUACION
RADIO PACO PARA EVALUACION
COLUMNA.
PELICULA
MARCA
TRANSPARENTE PHQS%Z); l‘_‘éSB'
30 42142303 1910010300270 ROLLO CALIFICACION NO OFERTA MAR%/:‘MBMS)TI;USB' NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
MUESTRANO
POLIURETANO DE 5 EVALUADA POR
TIEMPO

CM X 10 METROS
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DESERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC i PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
o0 |~ waciones | conomstruciouat | CESRINOEL o upnooe | 1 PROASEPSIS 5 piopy ast sas | smepicoxLroa | “AYCGTARMA 15 poirarmA sas| HosPITALARIOS | saLAMANCA
UNIGAS) , MEDIDA o SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA
PELICULA
MARCA
, TRANSPARENTE ~ EN PHARMAEIX -USB-
31 42142303 1910010300271 ROLLO NO CUMPLE - NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
POLIORETANO DE 15 ANEXO
EVALUACION
CM X 10 METROS.
MARCA
’ INNOLATEX-CD- MARCA LLEVALO
‘ PRESERVATIVO FOLIO 136-NO MARCA TULLIP - JMARCA SIGMA -CD CONTIGO-USB-NO
32 42295407 1910019300291 MASCULING UNIDAD NO OFERTA CUMPLE - NO USB.CUMPLE NO CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE -ANEXO
PRESENTA EVALUACION
MUESTRA
POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN
ropRopiENe. P MARCA BIOLIFE - MARCA SH LTDA “SACEgGéMsESg% MARCA SH -CD DISPRMOII\JT:I? USB
33 42142303 1910010300272 35 A 40 GRS, PAR NO OFERTA CDggﬁ]ﬂ_ﬁ;W- NO OFERTA CD-NO CUMPLE CUMPLE-ANEXO CUMPLE CUMPLE ANEXO
ANTIDESLIZANTE - EN EVALUACION EVALUACION
LA SUELA RESORTE]
DE  AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE N

—y

R
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DE SERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC | PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
No. DE 1. .
No.o | waciones | conicomsmrucioat | DESCRCIONDEL 7o yypupp | 1 PROASEPSIS 1) by gt sas | smepicox Ltna | #AYC PHARMA o oot IFARMA SAS| HOSPITALARIOS |  SALAMANCA
UNIDAS) ' MEDIDA SAS. SAS SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA

ROLLO  ABDOMINAL
ESTERIL DE 225 CM

34 42311512 1910010300273 DE ANCHO POR 1.50 ROLLO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
CM DE LAGRO CON
BANDA RADIOPACA
ROLLO CAMILLA 45 X

35 42295407 1910200100027 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
50 MTRS
SABANA PLANA
DESHECHAGLE. PARK MARCA BIOLIFE- | MARCA MEDICOX- MARCA SURGICAL

36 42132105 1910050100056 UNIDAD NO OFERTA C?J?V}E(l?‘élgl\:;ib Usséggng#f ° NO OFERTA CS;‘?’II__LHASN/:ES)EO NO OFERTA NO OFERTA
CAMILLA, 35-40 GR 2 x -

EVALUACION MUESTRA EVALUACION

1.50 MTR
SABANA
{MPERMEABLE
DESECHABLEABSORV

37 42171920 191 00501 00002 ENTE UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

SOLICIDFICANTE QUE

INCLUYA MANTA

TERMICA
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BESERVICIOSs DE SALUI

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
No.DE | ™(uaciones | conico sucionaL | PESCRIEONDEL 1o yypap e | T PRSC’:SSEPS'S 2. BIOPLAST SAS | 3MEDICOX LTDA 4'AYGS'2;ARMA 5POLIFARMA SAS| HOSPITALARIOS | SALAMANCA
UNIDAS) L MEDIDA He SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA
SODA PARA MAQUINA
: MARCA
38 42272510 1910010300274 DE ANESTESIA X 4.5 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA ATRASORB-USB- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
CUMPLE
KLS
TAPABOCAS DE ALTA AR
CA MEDICAL
: MARCA NITTA-CD- 3\ o oA NITTA-USB CARE-CD-NO “sﬂﬁigCY’\éleﬁgL
39 42131606 1910200100004 UNIDAD NO OFERTA FOLIO 138- ] NO OFERTA CUMPLE -NO NO OFERTA et
CUMPLE CUMPLE-ANEXO
CUMPLE PRESENTA EVALUACION
MUESTRA
EFICIENCIA N95
TAPABOCAS
e o MARCA BIOLIFE - MAggﬁngrécﬁéNo DISPRN(I)AI;ARECDA USB
40 42131606 1910209100005 TIRAS O TIRAS DE UNIDAD NO OFERTA CD;?“;:S_ é 41- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA PRES EN-TA CUMPLE-AN-EXO "
CAUCHO DOS CAPAS| MUESTRA EVALUACION
Y FILTRO
TERMOMETRO
MARCA BIOLIFE- MARCA
CLINICO AXILAR
! 42295134 1910010300275 UNIDAD NO OFERTA CD-FOLIO -142- NO OFERTA NO OFERTA PRECISION CARE- NO OFERTA MARCA BIOLIFE-
, DIGITAL CUMPLE CD-CUMPLE USB-CUMPLE
DESHECHABLE {
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DESERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

7.RAFAEL
CODIGO UNSPSC i PRESENTACION 6. SUMINISTROS ANTONIO
tooe | waciones | cooicomsmrucionat | PESCRCONPEL ' o ynioa oe 1. PROASEPSIS | , o10pi asT sas | mepicox LTpa | #AYC PHARMA |5 ool iFARMA SAS| HOSPITALARIOS |  SALAMANCA
UNIDAS) ; MEDIDA SAS. SAS
SAS DEPOSITO DE
DROGAS BOYACA
FOLIOS 105,
ANEXO 3. RESUMEN TECNICO FOLIO 215 FOLIO 166 FOLIO 169 107109 FOLIO CD FOLIO 181,182,183 | FOLIO 438,439,440
Lider Proyecto Almacén General
Anexo formatos evaluaciones técnicas
E.S.E. Hospital Universitario De La Samaritana / Carrera 8N® 0-29 sur Tel: 4077075
. et
\VERSTTARIASECURAY HULAATAD nidad Funcional Zipaquira / Calle -52 Telk:

& hemaariohod

Centro De Salud Cogua — HUS / Calle 4 carrera 2N esquina centro Tel: 4077075 Ext: 10977
Puesto De Salud San Cayetano / Vereda fa Union mz 15 Tel: 4077075 Ext: 10977
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SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

! 14.SHERLEG
CODIGO UNSPSC [ PRESENTACION
No.DE ! DESCRICION DEL 8.ANMA MEDICAL | 9. IMCOLMEDICA 11. PHARMA CID | 12.BSN MEDICAL | 13. INVERSIONES
NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL 0 UNIDAD DE R
rews | Uons) | BiEK Wtoon . |GROUP ANMA SAS SA 10-TWITY SAS SAS LMTADA | DRILLTEXsAs | LABORATORES
ALCOHOL
! MARCA OSA - NO CUMPLE - FICHAS
1 42295134 1910010300244 ANTISEPTICO X 700] FRASCO NO OFERTA VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA NO GFERTA NO OFERTA RL?UNE’::LSAZOP:QE éﬁ; NO OFERTA
539-CUMPLE CONVOCATORIA
ML
ALGODON TIPO
MARCA MK- NO CUMPLE - FICHAS
HOSPITALARIO EN
2 42295134 1910010300245 BOLSA NO OFERTA VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA NO OFERTA NO QFERTA RL%&E&E‘;::: é:f " NO OFERTA
TORUNDAS X 500 613. CUMPLE CONVOCATORIA
GRAMOS
ALGODON TIPO|
! MARCA MARCA MK- NO CUMPLE - FICHAS
3 42295134 1910010300246 [HOSPITALARIO  EN|  ROLLO CUREBAND- VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA LA NO OFERTA
VIRTUAL-CUMPLE | 615. CUMPLE CONVOCATORIA
ROLLO X 500 GRAMOS
APLICADOR DE|
MADERA CON MARCA NO CUMPLE - FICHAS
4 42295134 1910010300247 UNIDAD NO OFERTA KENNEDY.VIRTUA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA RL?J‘E';:‘DSA';%:&' é’s\TSA NO OFERTA
ALGODON EN L.CUMPLE CONVOCATORIA
EMPAQUE INDIVIDUAL
APLICADOR DE|
MADERA S’N MARCA PRODEMA' NO CUMPLE - FICHAS
5 42295134 1910010300248 UNIDAD NO OFERTA VIRTUAL- 751. NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA Rzﬁégggﬁgz’ EL:“TSA NO OFERTA
ALGODON EN]
‘ CUMPLE CONVOCATORIA
EMPAQUE INDIVIDUAL
BAJA LENGUAS DE
VITAL
, MADERA N MARCA PRODEMA M'\E"SE?\’;‘IR'TTJ\AL_ 1o cune. s
6 42181501 1610010300251 EMPAQUE UNIDAD NO OFERTA VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA FOLIO NO OFERTA jo‘é:ﬁ';%::: ssf A NO OFERTA
INDIVIDUAL ¥ O 1001.CUMPLE 176.CUMPLE CONVOCATORIA

PAQUETE




BE SERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

: 14.SHERLEG
CODIGO UNSPSC ! PRESENTACION
?1%35 (NACIONES CODIGO INSTITUCIONAL DESCRBI:;ISN DEL | o UNIDAD DE 8.ANMA MEDICAL | 9. IMCOLMEDICA 10.TWITY SAS 11. PHARMA CID | 12.BSN MEDICAL | 13. INVERSIONES LABORATORIES
UNIDAS) weoon  |GROUP ANMA SAS SA SAS LIMITADA DRILLTEX SAS SAS
BATA _DESECHABLE]
MARCA
EN SMS NIVEL 2, CON
H PUNO EN ALGODON ?/IISRileirig. NO CUMPLE - FICHAS
7 42131504 1910200100001 UNIDAD g NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA RTEZCJ‘E';;‘DSA'S‘?,:S: el NO OFERTA
Y CUATRO TIRAS CPURMEZLEE‘TNS CONVOCATORIA
PARA AMARRE, TALLA MUESTRA
UNICA COLOR AZUL.
BATA DESECHABLE
EN SMS NIVEL 1,
MANGA LARGA, NO CUMPLE - FICHAS
8 42131504 1910200100017  |CUATRO TIRAS PARA|  UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA o N aen £ NO OFERTA
AMARRE, TALLA CONVOCATORIA
UNICA COLOR
BLANCO
BATA SMS
ANTIFLUIDO
REFORZADA EN; MARCA JMM- NO CUMPLE - FICHAS
PECHO Y MANGA VIRTUAL-NO TECNICAS NO SON LAS
9 42131504 1910200100002 MANGA LARGA PURO UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA CUMPLE _ANEXO NO OFERTA NO OFERTA REQEE’::\?Q(S:;‘:)RR]AESTA NO OFERTA
EN RIB CON CUATRO) EVALUACION
TIRAS COLOR AZUL
TALLA UNICA
BATA PARA
MARCA
CIRUJANO, ESTERIL , E\)llﬁ?l?fi?\h!i‘i%. v;:g%/;ihﬁng NO CUMPLE - FICHAS
-~ - TECNICAS NO SON LAS
UNIDAD FERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
10 42131504 1910200]00022 CUMPLE-NO NO Ol CUMPLE -ANEXO qugg;:;\?g(s:;:?é\l:sm
DESHECHABLE NIVEL PRESENTA EVALUACION
MUESTRA
3, COLOR AZUL




SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

: 14.SHERLEG
CODIGO UNSPSC i PRESENTACION
:lo. DE (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL DESCRICIONDEL | F 8.ANMA MEDICAL | 9. IMCOLMEDICA 10.TWITY SAS 11. PHARMA CID | 12.BSN MEDICAL | 13. INVERSIONES LABORATORIES
TEMS UNIDAS) BIEN weppa  |GROUP ANMA SAS SA SAS LIMITADA DRILLTEX SAS SAS
COMPRESA
NO CUMPLE - FICHAS
QUIRURGICA ESTERIL
1 42311505 1910010300252 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA A oA sy NO OFERTA
RADIOPACA DE 45 X CONVOCATORIA
45CM
CONOS  PLASTICOS
DESECHABLES PARA
MARCA BIOLIFE wa%ﬁi(ﬁﬁm FECMIOHS N SON LAS
" - TECNICAS NO SON LAS
12 31201514 1910010201850 OTOSCOPIAS PAQUETE NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
‘ VIRTUAL-CUMPLE | VIRTUAL-FOLIO RE°2§':"\‘/’:§;%R$:5“
TAMARO  ADULTOS 2503.CUMPLE
PAQUETE X 60
ESPARADRAPO
ANTIALERGICO DE 15 MARCA FIXOMULL{ No cumpLE - FiCHAS
TECNICAS NO SON LAS
13 42311519 1910010300253 ROLLO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA STRECH-VIRTUAL- REQUERIDAS PARA ESTA NO OFERTA
CM X 10 METROS CUMPLE CONVOCATORIA
TELA NO TEJDA
ESPARADRAPO  TIPO
HOSPITALARIO  EN| LEU,\:l(I(\)F;(I.;_ﬁST MARCA NO CUMPLE - FICHAS
14 42311519 1910010300254 TUBO NO OFERTA VIRTUAL FOLIE) NO OFERTA NO OFERTA LEUKOPLAS- R‘gﬁggﬁfﬁ%ﬁg}:‘éﬁ; NO OFERTA
: TELA TUBO POR 5 ; VIRTUAL- CUMPLE CONVOCATORIA
2503-CUMPLE

UNIDADES
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SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

! 14.SHERLEG
CODIGO UNSPSC ; PRESENTACION
No.DE ; DESCRICION DEL 8.ANMA MEDICAL | 9. IMCOLMEDICA 11. PHARMA CID | 12.BSN MEDICAL | 13. INVERSIONES
HEMS (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL BIEN O UNIDAD DE GROUP ANMA SAS SA 10.TWITY SAS SAS LIMITADA DRILLTEX SAS LABORATORIES
UNIDAS) MEDIDA SAS
ESPECULO  VAGINAL
: DESECHABLE (SN A MARCA KRAMER- NO CUMPLE - FICHAS
15 42311519 1910010300257 UNIDAD \?/IIQ?S//\\LB(‘:?J::;’T_E VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA NO GFERTA NO OFERTA R o toma NO OFERTA
CEPILLO SIN 660.CUMPLE CONVOCATORIA
PORTAQBJETO).
ESTOQUINETA
No cumpte- Fichas | MARCA SHERLEG -
MARCA SHERLEG- MARCA WINNER - TECNICAS NO SON LAS
16 42311519 1910010300258 ESTERIL DE 4 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA VIRTUAL FOLIO
H o REQUERIDAS PARA ESTA
VIRTUAL-CUMPLE VIRTUAL-CUMPLE CONVOCATORIA 179-184-CUMPLE
PULGADAS
ESTOQUINETA
no cumpLe- Fichas  |MARCA SHERLEG -
: MARCA SHERLEG- MARCA WINNER - TECNICAS NO SON LAS
17 42182013 1910010300259 ESTERIL DE 6| UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARA ESTA VIRTUAL FOLIO
VIRTUAL-CUMPLE VIRTUAL-CUMPLE CONVOCATORIA 179-184-CUMPLE
PULGADAS
FIJADOR PARA
MARCA KRAMER- NO CUMPLE - FICHAS
18 42311505 1910010300260 FRASCO \XQ?S /;\\LB(I:?J%ZEE VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA NO OFERTA HO OFERTA ivivbodymed NO OFERTA
2202.CUMPLE CONVOCATORIA
CITOLOGIA EN SPRAI
FUNDA  PACIENTE]
MARCA NACIONAL Mﬁgfjﬁf&fg'
VIRTUALNO | g5 (s CUMPLE | MARCA WINNER - T g
19 42131606 191001}3975 FALLECIDO CALIBRE UNIDAD CUMPLE-NO NO PRESENTA | VIRTUAL-CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARA ESTA NO OFERTA
‘ PRESENTA | \1UESTRA PARA COMOCRTORA
MUESTRA
EVALUAR

6 150 MICRAS
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SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

'ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

CODIGO UNSPSG : PRESENTACION 14.SHERLEG
?1?5 3: (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL DEscrglcElgN DEL | UNiDAD DE 8.ANMA MEDICAL | 9. IMCOLMEDICA 10.TWITY SAS 11. PHARMA CID 12.BLS:’1"¥EDICAL 13. é?l‘laﬁ_lg(lgxgs LABORATORIES
UNIDAS) ! weoos | GROUP ANMA SAS SA SAS IMITADA D SAS
GASA TEJIDA EN|
ALGODON ~ ESTERIL, NO CUMPLE - FICHAS
20 42311505 1910010300261 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA R‘:ﬁg’égﬁ;’;ﬂiﬁ: o NO OFERTA
‘ RADIOPACA DE 7.5 X CONVOCATORIA
7.5CM 16 PLY
GASA NO TEJIDA EN
No cumpLe - Fichas  [MARCA SHERLEG -
TECNICAS NO SON LAS
2 42295134 1910010300262 ALGODON ESTERIL 37| UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARA ESTA VIRTUAL FOLIO
CONVOCATORIA 185-188-CUMPLE
X3
GEL  ULTRASONIDO|
MARCA
QUIRUMEDICAS - NO CUMPLE - FICHAS
2 42131504 1910010300290  |CONDUCTIVO GALON|  GALON Vggmtgo NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA RTE%CUNE':;‘;A’S“:Q: o NO OFERTA
‘ ; CONVOCATORIA
NOPRESENTA
MUESTRA
1.000 ML
GORRO DESECHABLE
MARCA VITAL
TIPO CIRUJANO| NO CUMPLE - FICHAS
MARCA WINNER - | MEDIC-VIRTUAL TECNICAS NO SON LAS
23 42131604 1910200100003 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARA ESTA NO OFERTA
ELABORADO EN TELA| VIRTUAL-CUMPLE F(C;)Llj-lw?ng GONVOGATORIA

SMS 35 GRAMOS

3
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BESERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

i
CODIGO UNSPSC i PRESENTACION 14.SHERLEG
.D ’ . . . ] :
?:EM: (NACIONES CODIGO INSTITUGIONAL DESCRICIONDEL  |" o om0 bE 8.ANMA MEDICAL { 9. IMCOLMEDICA 10.TWITY SAS 11. PHARMA CID | 12.BSN MEDICAL | 13. INVERSIONES LABORATORIES
UNIDA : BIEN GROUP ANMA SAS S.A SAS LIMITADA DRILLTEX SAS
NIDAS) MEDIDA SAS
% GUANTES _ EXAMEN
LATEX TALLAS, S, M, MARCA KRAMER- M[ggﬁ{gol\é%/l\l NO CUMPLE - FICHAS
2 42132205 1910010300264  |L AMBIDIESTRO BAJO|  CAJA NO OFERTA VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA FOLiO 178 NO OFERTA ;;.fd‘égf&';‘;igfé‘s‘; NO OFERTA
EN TALCO CAJAX 100 3141.CUMPLE CUMPLE CONVOCATORIA
UNIDADES.
JUEGO DE CITOLOGIA
QuE INCLUYA|
NO CUMPLE - FICHAS
TECNICAS NO SON LAS
25 42132205 1910010300265 ESPECULO, CEPILLO UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARA ESTA NO OFERTA
} CONVOCATORIA
v LAMINA
PORTAOBJETO
MASCARA LARINGEA
NO CUMPLE - FICHAS
o TECNICAS NO SON LAS
26 42295407 191001 9200919 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARA ESTA NO OFERTA
CONVOCATORIA
REUSABLE No.4
MASCARA _ PARA
VENTILACION NO CUMPLE - FICHAS
TECNICAS NO SON LAS
27 42295407 1910200100026 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARA ESTA NO OFERTA
MECANICA NO CONVOCATORIA
INVASIVA \




ONPITAL, UNIVLERRUFA RO
11

BE SERVICIOS DE SALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS
‘ ALMACEN GENERAL
CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023
23 DE MARZO DE 2023
No.DE | CODIGO UNSPSC DESCRICIONDEL | RESENTACION] g ANMA MEDICAL | 9. IMCOLMEDICA 11.PHARMA CID | 12.BSN MEDICAL | 13. INVERsioNEs | | +SHERLEG
rews | (TGS | ConeomeTTeionAL BIEN OUMPAD O | GROUP ANMA SAS SA 10.TWITY SAS SAS LIMTADA | DRILLTEX SAS LABO?;I;OR'ES
MECHA NASAL DE 1
CM DE ANCHO Y 60
No cumpLE- FicHAs | MARCA SHERLEG-
28 42295134 (010010300266 |cMDELARGO, s0BRe|  sosme | MARGA SHERLEG- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA e o tom | VIRTUAL-FOLIO
VIRTUAL-CUMPLE
CONVOCATORIA 189-194-CUMPLE
X DOS UNIDADES
ESTERIL
MECHA DE GASA
ESTERIL O 5 CM DE
no cumpLe- FicHas | MARCA SHERLEG-
ANCHO X 80 CM DE
29 42295203 1910010300269 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA RTE%C‘E::BSA';%:;): é:; VIRTUAL-FOLIO
LARGO, EN HILO CONVOCATORIA 189-194 CUMPLE
RADIO PACO PARA
COLUMNA.
PELICULA
TRANSPARENTE
MARCA BSN gl.gs: (;\HF:/TS'IMUS\LLL MARCA FIXOMULL | No CUMPLE - FICHAS
30 42142303 1910010300270 ROLLO | MEDICAL-VIRTUALS FO_LI o g NO OFERTA NO OFERTA TRASPARENTE- R’E‘flj‘s'gﬁ;;%:g:;’s‘; NO OFERTA
' VIRTUAL-CUMPLE CONVOCATORIA
POLIURETANO DE 5 CUMPLE 2432.CUMPLE !

CM X 10 METROS
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BE SERVICIOS DE SALUG

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

CODIGO UNSPSC , PRESENTACION 14.SHERLEG
No. DE : DESCRICION DEL 8.ANMA MEDICAL | 9. IMCOLMEDICA 11. PHARMA CID | 12.BSN MEDICAL | 13. INVERSIONES
NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL
irews | (OO BIEN OUNoAOF |GROUP ANMA SAS SA 10.TWITY SAS SAS LMTADA | DRILLTEXSAs | “ABORATORIES
PELICULA
’ TRANSPARENTE  EN MT/'\REC(",AHF\l/)I(F?%UALLL MARCA FIXOMULL | no cumpie- Ficuas
3 42142303 1910010300271 ROLLO NO OFERTA STR FO-LIO g NO OFERTA NO OFERTA TRASPARENTE- RE;L’S:E’;%,?SX‘;TS " NO OFERTA
POLIORETANO DE 15 2432 CUMPLE VIRTUAL-CUMPLE CONVOCATORIA
CM X 10 METROS.
MARCA SURE-
VIRTUAL-FOLIO
4970-NO CUMPLE NO CUMPLE - FICHAS
PRESERVATIVO MARCA ALFA SAFE TEGNICAS NO SON LAS
32 42295407 1910019300291 MASCULING UNIDAD NO CUMPLE REGISTRO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARA ESTA NO OFERTA
: SANITARIO VENCE CONVOCATORIA
EN SEPT/23
ANEXO REPORTE
POLAINA
DESECHABLE
ELABORADA EN MARCA MARCA QUIAZON-
POLIPROPILENO  DE MEDICALES- VIRTUAL-NO MARCA WINNER - NO CUMNPLE - FICHAS
VIRTUAL-NO CUMPLE NO VIRTUAL-NO TECNICAS NO SON LAS
33 42142303 1910010300272 3 A 40 GRS, PAR CUMPLE - NO PRESENTA CUMPLE -ANEXO NO OFERTA NO OFERTA REQgZ’:"\? gz ;’gﬁ :su NO OFERTA
ANTIDESLIZANTE  EN PRESENTA MUESTRAPARA | EVALUACION
LA SUELA RESORTE MUESTRA EVALUAR
DE AJUSTE AL
CUELLO DEL PIE oh)
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BESEBVICIOs DE SAL

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

14.SHERLEG
No. DE °°gj§gg:§:3° coniGo msHTuGionaL | DESCRICIONDEL  [PRESENTACION] § ANMA MEDICAL | 9.IMCOLMEDICA | o1y ou o | 11.PHARMACID | 12.BSN MEDICAL | 13. INVERSIONES | | \oparopiee
fTeMs ! BIEN GROUP ANMA SAS S.A : SAS LIMITADA DRILLTEX SAS
UNIDAS) i MEDIDA SAS
ROLLO  ABDOMINAL
ESTERIL DE 225 CM
No cumpLE- Fickas | MARCA SHERLEG
34 42311512 1910010300273 DE ANCHO POR 1.50 ROLLO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA TECNICASNOSONLAS — [\ npTAl FOLIOT95
: REQUERIDAS PARA ESTA
CONVOCATORIA 200-CUMPLE
CM DE LAGRO CON
BANDA RADIOPACA
ROLLO CAMILLA 45 X
NO CUMPLE - FICHAS
. TECNICAS NO SON LAS
35 42295407 1910200100027 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA RECUERIDAS PARA ESTA NO OFERTA
CONVOCATORIA
50 MTRS
SABANA PLANA|
DESHECHABLE PARA ;«Eo; :léMPLE . FICHASS
ICAS NO SON LA
36 42132105 1910050100056 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARAESTA NO OFERTA
CAMILLA, 35-40 GR 2x CONVOCATORIA
1.50 MTR
SABANA
IMPERMEABLE
DESECHABLEABSORV NO CUMPLE - FICHAS
. TECNICAS NO SON LAS
37 42171920 1910050100002 ENTE UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA REQUERIDAS PARA ESTA NO OFERTA
SOLICIDFICANTE QUE COVOGATORIA
INCLUYA MANTA
TERMICA N




DESERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

CODIGO UNSPSC PRESENTACION 14.SHERLEG
No.DE ; DESCRICION DEL 8.ANMA MEDICAL | 9. IMCOLMEDICA 11.PHARMA CID | 12.BSN MEDICAL { 13. INVERSIONES
NACIONES CODIGO INSTITUCIONAL O UNIDAD BE
frews | (ACIONE BiEN IeorO 0% |GROUP ANMA SAS SA 10.TWITY SAS SAS LIMTADA | DRILLTEX SAS LABO*;‘;TSOR‘ES
SODA PARA MAQUINA
MARCA
SOFNOLIME-
MARCA VIRTUAL-FOLIO NO CUMPLE - FICHAS
38 42272510 1910010300274 DE ANESTESIA X 4.5 UNIDAD INTERSURGICAL- | 5493-NO CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA Rlicuﬂiff,aﬁfgfgi\ NO OFERTA
VIRTUAL-CUMPLE ] NO PRESENTA CONVOCATORIA
MUESTRA PARA
EVALUAR.
KLS
TAPABOCAS DE ALTA|
MARCA NITTA v':A:TTﬁ\ALT:YuMMCP(Eé TECNOAS N0 SO LAS
- . - TECNICAS NO SON LAS
39 42131606 1910200100004 UNIDAD VIRTUAL-CUMPLE NO OFERTA ANEXO NO OFERTA NO OFERTA RE 0‘55‘:"\? (';‘(s: :T ':)RQ :ST A NO OFERTA
EVALUACION
EFICIENCIA N95
TAPABOCAS
DESECHABLES DE 4 MARCA RYMCO - NO CUMPLE - FICHAS
VIRTUAL-NO TECNICAS NO SONLAS
40 42131606 1910200100005 TIRAS O TIRAS DE|  UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO GFERTA NO OFERTA
REQUERIDAS PARA ESTA
CUMPLE-ANEXO CONVOCATORI
CAUCHO DOS CAPAS EVALUACION
Y FILTRO
TERMOMETRO
MARCA NO CUMPLE - FICHAS
CLINICO AXILAR| :
41 42295134 1910010300275 UNIDAD PRECISION CARE- NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA RL?&%&';?):?:;; NO OFERTA
« DIGITAL VIRTUAL-CUMPLE CONVOCATORA
DESHECHABLE




DESERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

CODIGO UNSPSC ; PRESENTACION 14.SHERLEG
No.DE | DESCRICION DEL 8.ANMA MEDICAL | 9. IMCOLMEDICA 11. PHARMA CID | 12.BSN MEDICAL. | 13. INVERSIONES
fTEmS (NACIONES | copico lNS‘leUCIONAL BIEN 0 UNIDAD DE GROUP ANMA SAS SA 10.TWITY SAS SAS LIMITADA DRILLTEX SAS LABORATORIES
UNIDAS) | MEDIDA - SAS
FOLlO 435 NO CUMPLE. FICHAS
ANEXO 3. RESUMEN TECNICO y FOLIO CD FOLIO 959697 | FOLIO 47,48 FOLIO 57 e aA tom FOLIO 201
436,437,438,439. CONVOCATORIA
Lider Proyecto Almacén General
Anexo formatos evaluaciones técnicas
FEDSAVARIIANA,

AIVERSITARA SEEURAT HUMANIZAD
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DESERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

CODIGO UNSPSC ; . PRESENTACION
?:e.rgsE (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL Descrgggu DEL | 0 UNIDAD DE 15.DISCOLMEDICA }16. ALFATRADING| 17 NEW STETIC
UNIDAS) : MEDIDA SAS SAS S.A.
ALCOHOL
(: MARCA
1 42295134 1910010300244 ANTISEPTICO X 700}  FRASCO TECNOQUIMICAS- NO OFERTA NO OFERTA
' VIRTUAL-CUMPLE
ML
ALGODON TIPO
HOSPITALARIO  EN MARCA
2 42295134 1910010300245 BOLSA TECNOCQUIMICAS- NO OFERTA NO OFERTA
‘ TORUNDAS X~ 500 VIRTUAL-CUMPLE
GRAMOS
ALGODON TIPO|
; MARCA
3 42295134 1910010300246 HOSPITALARIO EN| ROLLO TECNOQUIMICAS- NO OFERTA NO OFERTA
VIRTUAL-CUMPLE
ROLLO X 500 GRAMOS
APLICADOR DE;
MADERA CON MARCA ALFA SAFE
4 42295134 1910010300247 UNIDAD NO OFERTA VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA
ALGODON EN 254-CUMPLE
EMPAQUE INDIVIDUAL
APLICADOR DE|
MADERA SIN
5 42295134 1910010300248 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
ALGODON EN
EMPAQUE INDIVIDUAL
BAJA LENGUAS DE|
MADERA EN MARCA ALFA SAFE
6 42181501 1910010390251 EMPAQUE UNIDAD NO OFERTA VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA
INDIVIDUAY Y O 259-CUMPLE

PAQUETE




E SERVICIos DESALUB

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

No. DE
[TEMS

CODIGO UNSPSC
(NACIONES
UNIDAS)

i

CODIGO INSTITUCIONAL

DESCRICION DEL
BIEN

PRESENTACION
O UNIDAD BE
MEDIDA

15.DISCOLMEDICA
SAS

16. ALFA TRADING
SAS

17 NEW STETIC
S.A.

42131504

1910200100001

BATA  DESECHABLE
EN SMS NIVEL 2, CON
PUNO EN ALGODON
Y CUATRO TIRAS
PARA AMARRE, TALLA|

UNICA COLOR AZUL.

UNIDAD

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

42131504

1910200100017

BATA  DESECHABLE
EN SMS NIVEL {1,
MANGA LARGA,
CUATRO TIRAS PARA
AMARRE, TALLA
UNICA COLOR|
BLANCO

UNIDAD

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

42131504

1910200100002

BATA
ANTIFLUIDO
REFORZADA EN
PECHO Y MANGA
MANGA LARGA PURO|
EN RIB CON CUATRO
TIRAS COLOR AZUL
TALLA UNICA

SMS|

UNIDAD

NO OFERTA

NO QFERTA

NO OFERTA

42131504

1910200100022

BATA PARA|
CIRUJANO, ESTERIL ,

DESHECHABLE NIVEL

3, COLOR AZUL

UNIDAD

NO OFERTA

MARCA ALFA SAFE
VIRTUAL-FOLIO
261-NO CUMPLE-
ANEXO
EVALUACION

NO OFERTA




BE SERVICIOS DESALUG

Propresa Sacil del 1230

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

CODIGO UNSPSC PRESENTACION
?:é rl;: (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL DESCRB::;EIgN DEL | O NIDAD DE 15.DISCOLMEDICA |16. ALFA TRADING] 17 NEW STETIC
UNIDAS) ‘ MEDIDA SAS SAS SA.

COMPRESA
QUIRURGICA ESTERIL| MARCA ALFASAFE-

H 42311505 1910010300252 UNIDAD NO OFERTA HO OFERTA
RADIOPACA DE 45 X VIRTUAL-CUMPLE
45 CM
CONOS  PLASTICOS
DESECHABLES PARA

12 31201514 1910010201850 OTOSCOPIAS PAQUETE NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
TAMANO  ADULTOS
PAQUETE X 60
ESPARADRAPO

MARCA ALFA SAFE

ANTIALERGICO DE 15 MARCA INTECMA- 1y, oa LFOLIO

13 42311519 1910010300253 ROLLO VIRTUAL- NO CUMPLE- 265-NO CUMPLE- NO OFERTA

NO PRESENTA
CM X 10 METROS MUESTRA ANEXO 2
EVALUACION

TELANO TEJDA
ESPARADRAPO  TIPO
HOSPITALARIO  EN| MARCA CUREBAND-

14 42311519 1910010300254 TUBO VIRTUAL-CUMPLE-VER NO OFERTA NO OFERTA

; TELA TUBO POR § EVALUACION

UNIDADES




Pormpresa Soeial det Fruio’

DE SERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

No.DE | CODIGO UNSPSC é DESCRICIONDEL | RESENTACION| 45 iySCOLMEDICA |16 ALFA TRADING] 17 NEW STETIC
ITEMS {NACIONES CODIGO INST}TUCIONAL BIEN 0 UNIDAD DE SAS SAS SA
UNIDAS} : MEDIDA il
ESPECULO  VAGINAL
DESECHABLE (SIN
15 42311519 1910010300257 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
i CEPILLO SIN|
PORTAOBJETO).
ESTOQUINETA
16 42311519 1910010300258 ESTERIL DE 4 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
PULGADAS
ESTOQUINETA
17 42182013 1910010300259 ESTERIL DE 6| UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
PULGADAS
FIJADOR PARA
18 42311505 1910010300250 FRASCO NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
CITOLOGIA EN SPRA!
FUNDA PACIENTE
19 42131606 FALLECIDO CALIBRE| UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

1910013975

6 150 MICRAS




BE SERVICIOS DESALUD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

No.pg | CODIGO UNSPSC : DESCRICIONDEL |TRESENTACION] 45 BISCOLMEDICA {16 ALFA TRADING| 17 NEW STETIC
iTems | (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL BIEN 0 UNIDAD DE SAS SAS SA
UNIDAS) : MEDIDA -A.
GASA TEJDA EN
ALGODON  ESTERIL MARCA ALFA SAFE
20 42311505 1910010300261 UNIDAD NO OFERTA VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA
RADIOPACA DE 7.5 X 270-CUMPLE
7.5CM 16 PLY
GASA NO TEJIDA EN
MARCA SHERLEG-
2 42295134 1910010300262  |ALGODON ESTERIL 3|  UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA
; VIRTUAL-CUMPLE
X
GEL _ ULTRASONIDO
2 42131504 1910010300230 |CONDUCTIVO GALON|  GALON NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
1.000ML
GORRO DESECHABLE
TIPO CIRUJANO|
MARCA BIOPLAST-
23 42131604 1910200100003 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA
: VIRTUAL-CUMPLE

ELABORADO EN TELA

SMS 35 GRAMOS




SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

CODIGO UNSPSC PRESENTACION
?T?E hl:g (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL uescmsggu DEL | o UniDAD bE 15.DISCOLMEDICA |16. ALFATRADING| 17 NEW STETIC
UNIDAS) ' MEDIDA SAS SAS SA.

GUANTES  EXAMEN
LATEXTALLAS, S, M, MARCA ALFA SAFE| MARCA OTHAI-

24 42132205 1910010300264 L AMBIDIESTRO BAJO| CAJA NO OFERTA VIRTUAL-FOLIO | VIRTUAL-FOLIO21-
EN TALCO CAJA X 100 279-CUMPLE CUMPLE
UNIDADES.
JUEGO DE CITOLOGIA
QUE INCLUYA|

25 42132205 1910010300265 ESPECULO, CEPILLO|  UNIDAD V“fé%%%g#g& NO OFERTA NO OFERTA
Y LAMINA
PORTAOBJETO
MASCARA LARINGEA

26 42295407 1910010200919 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
REUSABLE No.4
MASCARA PARA|

MARCA LM

VENTILACION INSTRUMENST-

27 42295407 1910200100026 UNIDAD VIRTUAL-NO CUMPLE- NO OFERTA NO OFERTA
MECANICA NO| NO PRESENTA

MUESTRA

INVASIVA

24
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& BE SERVICIOS DE SATGS

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

No.DE
frems

CODIGO UNSPSC
(NACIONES
UNIDAS)

CODIGO INSTITUCIONAL

DESCRICION DEL
BIEN

PRESENTACION
O UNIDAD DE
MEDIDA

15.DISCOLMEDICA
SAS

16. ALFA TRADING
SAS

17 NEW STETIC
S.A.

28

42295134

1910010300268

MECHA NASAL DE 1

CM DE ANCHO Y 60

CM DE LARGO, SOBRE

X DOS UNIDADES

ESTERIL

SOBRE

NO OFERTA

NO OFERTA

29

42295203

1910010300269

MECHA DE GASA
ESTERIL DE § CM DE
ANCHO X 80 CM DE
LARGO, EN HILO
RADIO PACO PARA|

COLUMNA.

UNIDAD

NO OFERTA

NO OFERTA

NO OFERTA

30

42142303

1910010300270

PELICULA

TRANSPARENTE

POLIURETANO DE 5

CM X 10 METROS

ROLLO

MARCA BSN MEDICAL-
VIRTUAL-CUMPLE

NO OFERTA

NO OFERTA




BE SERVICIOs DESALUBD

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

16. ALFA TRADING

CODIGO UNSPSC . PRESENTACION
?{‘E ’:; (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL DESCf:g:N DEL | uNIDAD DE 15.DISCOLMEDICA 17 NEW STETIC
UNIDAS) : MEDIDA SAS SAS SA.
PELICULA
TRANSPARENTE  EN
31 42142303 1910010300271 ROLLO M@Tgﬁuﬁﬁ:ﬁgf 2'" NO OFERTA NO OFERTA
POLIORETANO DE 15
CM X 10 METROS.
MARCA PROFAMILIA- MARCA ALFA SAFE
PRESERVATIVO VIRTUAL-NO CUMPLE VIRTUAL-FOLIO,
32 42295407 1910010300291 MASCULING UNIDAD NO PRESENTA 284.NACI)\l g;(jganEf NO OFERTA
MUESTRA
EVALUACION :
POLAINA i
DESECHABLE i
ELABORADA  EN MARCA ALFA SAF;E
POLIPROPILENO  DE . |
MARCA M&HCARE- VIRTUAL. FOUOj
33 42142303 1910010300272 35 A 40 GRS, PAR VIRTUAL-CUMPLE 291-NO CUMPLE - NO OFERTA
ANTIDESLIZANTE  EN| ANEXO |
EVALUACION

LA SUELA RESORTE
DE  AJUSTE Al

CUELLO DEL PIE

i
|
'
i




O EIT AL U NIV RS URA RO
PN SANARITANA :
Ermprisa Soclal deé 63tade

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS
ALMACEN GENERAL
f CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

No.DE

CODIGO UNSPSC DESCRICION DEL | RESENTACION| 45 SCOLMEDICA  |16. ALFA TRADING| 17 NEW STETIC
ITEMS :

(NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL 0 UNIDAD DE
UNIDAS) ) BIEN MEDIDA SAS SAS z SA.

ROLLO  ABDOMINAL
ESTERIL DE 225 CM
34 42311512 1910010300273 DE ANCHO POR 1.50 ROLLO NO OFERTA NO OFERTA : NO OFERTA
CM DE LAGRO CON

BANDA RADIOPACA

ROLLO CAMILLA 45 X

35 42295407 1910200100027 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA

50 MTRS

SABANA PLANA|
DESHECHABLE PARA
36 42132108 1910050100056 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
CAMILLA, 3540 GR 2

1.50 MTR

SABANA
IMPERMEABLE
DESECHABLEABSORV
37 42171920 1910050100002 ENTE UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
SOLICIDFICANTE QUE
INCLUYA MANTA|
TERMICA




PR TT ALY

-

DESERVICIOS D

SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS

ALMACEN GENERAL

CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

16. ALFA TRADING

CODIGO UNSPSC i PRESENTACION
?1?5 nI:sE (NACIONES | CODIGO INSTITUCIONAL DESCFg:;ISN DEL |0 UNiDAD DE 15.DISCOLMEDICA ’ 17 NEW STETIC
UNIDAS) i MEDIDA SAS SAS SA.

SODA PARA MAQUINA|

38 42272510 1910010300274 DE ANESTESIA X 45|  UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA NO OFERTA
KLS
TAPABOCAS DE ALTA

: MARCA MEDISPO-
38 42131606 1910200100004 UNIDAD NO OFERTA NO OFERTA
VIRTUAL-MUESTRA

EFICIENCIA N95
TAPABOCAS
DESECHABLES DE 4 MARCA DISPROMED-

40 42131606 1910200100005 TIRAS O TIRAS DE UNIDAD VIRTUAL-CUMPLE NO OFERTA NO OFERTA
CAUCHO DOS CAPAS ANEXO EVALUACION
Y FILTRO
TERMOMETRO
CLINICO AXILAR MARCA PRECISION |{MARCA ALFA SAFE

4 42295134 1910010300275 UNIDAD CARE-VIRTUAL - VIRTUAL-FOLIO NO OFERTA

’ DIGITAL CUMPLE 294-CUMPLE

DESHECHABLE :




BE SERVICIOS DE

» SUBDIRECCION DE COMPRAS, BIENES Y SUMINISTROS
ALMACEN GENERAL
CALIFICACION TECNICA CONVOCATORIA 6 DE 2023

23 DE MARZO DE 2023

CODIGO UNSPSC i PRESENTACION
No.DE : DESCRICION DEL 15.DISCOLMEDICA |16. ALFA TRADING]| 17 NEW STETIC
FTEMS (Nﬁ;&usss CODIGO INSTITUCIONAL BIEN 0 UNIDAD DE SAS SAS SA.
) : MEDIDA
ANEXO 3. RESUMEN TECNICO FOLIO 1860,1861, 1862 FOLIO132 FOLIO 91,92,93
Cordialmepte,

CLAUDIA YADIRA CIFUENTES SOSA

Lider Proyecto Almacén General

Anexo formatos evaluaciones técnicas

REBSHRARTARY,
SAM UHYERSTIARIA SEGURAY BURARIZACA

R Eradurhiid
¢ teulmrinis

61 s e



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

o

ofh

\c‘s\AW’ -

O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Codigo Institucional:l 1910010300271 Nombre genérico:[PELlCULA TRANSPARENTE POLIURETANO DE 15 CM X 10 METROS - ITEM 31
Marca:|PHARMAFIX Nombre Comercial:|
Proveedor:|[PROASEPSIS | Registro Invima:| 2017-DM-016874 | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica:| |
Presentacion:| ; | Factor de empaque:| | Unidad de medida:] ROLLO
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum| 3 Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
; {califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
: alto)
112131415 o N
=
¢Elinsumo conservo las caracteristicas esperadas durante su uso? ‘7( Se « O§ \ O
CALIDAD 0% o= Al Sotey
¢ Elinsumo es facil de usar? '7(
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? 760 40%
¢La presentacién del producto cumple con las especificaciones técnicas i —— (&\\ \ C‘\\\ C‘Q C‘)@J bx %(*
idas?
PERTINENCIA |cdueridas? : . IS s Roso Yeo\oon a)
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? f
A}
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? >< A \ Cb\\@\ \ (O “‘\Q
DIFERENCIAL ;Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en 10% ( 5‘}\ a)f\'c\;z)\
& A
tiempo o econdmicos)? < 5@ d\(\\? c \27 O

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponder a mayor a 4} ,jfo CUMPLE

Fecha de la evaluacion:

Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

75/\ko 7o \262>

'%@\Oo &Sv@“@ {\?

Nombre y Firma del Evaluagr\ \ s
Cargo:?hg\g $OO80 ~ S o\

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo: '

)



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ATENCION FARMACEUTICA
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ]
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
§ PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Codigo Institucional:| 1910010300262 Nombre genérico:]GASA NO TEJIDA EN ALGODON ESTERIL 3" X 3" -ITEM 21
Marca:|VITALMEDIC Nombre Comercial:|
Proveedor:{BIOPLAST ] Registro Invima:| 2018DM-0018331 | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica:l ‘
Presentacion: | ? l Factor de empaque:| | Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| CUM;| ] Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
i (califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS ’ puntaje mas bajoy 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
: i alto)
112131415
¢El insumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? 1
CALIDAD 20%
¢Elinsumo es facil de usar? z(
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Si NO ﬁ 40%
¢La presentacion de! producto cumple con las especificaciones técnicas X
requeridas? ’ o
PERTINENCIA ;Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades 30%
requeridas?
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? ’(
DIFERENCIAL [~ e - TSSO - 10%
iLas caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en
tiempo o econdmicos)? %
CALIFICACION TECNICA PONDERADA {Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente cén una calificacion tecnica ponderada mayor a 4)i (1 )44 PLE
Fecha de la evaluacion: Proceso o servicio que realiza la evaluacion:
5 - ’ "
Lailess 2N \5@&&3 Gowgl >/T__,___,/'7

Nombre y Firma del Evaluador Nombre y Firma del Evaluador

Cargo: Q\s\ oL ég@ A \\g-j @™ Q‘—S Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA W//
‘ ATENCION FARMACEUTICA Bk
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA . '
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
| PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cadigo lnstitucional:| 1910050100056 Nombre genérico:|SABANA PLANA DESHECHABLE PARA CAMILLA, 35-40 GR 2 1.50 MTR
Marca:{BIOPLAST Nombre Comercial:|
Proveedor:|BIOPLAST | ] Registro Invima:| | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica:| |
Presentacion:| | Factor de empaque:| | Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
i (califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajo y 5 el mas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
. alto)
112131415
¢Elinsumo conservo las caracteristicas esperadas durante su uso? f\
CALIDAD ‘ 20%
¢Elinsumo es facil de usar? f\
SEGURIDAD ¢Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl NO 4 40%
¢ La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas \K
idas?
PERTINENCIA |cduerdas? . . 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? T
¢Las caracteristicas del producto ofrecen précticas mas seguras? ‘
0,
DIFERENCIAL ¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacidn de recursos (en F 10%
tiempo o economicos)?
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) Q I Q\ e
Fecha de la evaluacion: Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

\(;
Q Cotin Ve o SISENFES

Nombre yWLE.vaLuader Nombre y Firma del Evaluador
Cargo: )l S ~ 7
. P

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ATENCION FARMACEUTICA
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

T Fantgerait Nea i dod Fatiictes

0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2

PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023

BATA DESECHABLE EN SMS NIVEL 2, CON PUNO EN ALGODON Y CUATRO TIRAS PARA AMARRE, TALLA UNICA

Céddigo Institucional: Nombre genérico: COLOR AZUL
Marca:] Nombre Comercial:l
Proveedor: | MEDICOX | [ Registro Invima: | ] Requiere Apoyo Tecnoldgico: NO
Especificacidn técnica: EATA DESECHABLE EN SMS NIVEL 2, CON PUNO EN ALGODON Y CUATRO TIRAS PARA AMARRE, TALLA UNICA COLOR AZUL
Presentacién:| - UNIDAD | Factor de em 3aque:| | Unidad de medida:
PARA MEDICAMENTOS |  Cddigo ATC:| cum:| Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(caliﬁqye dela §, siendo 1el PESO
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje masa ﬁzl)o y5elmas PONDERADO OBSERVACIONES
11231415
¢ El insumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? ]
CALIDAD 20%
¢Elinsumo es facil de usar? ol
SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? S NG~ 40%
¢ La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas A
requeridas?
PERTINENCIA - - - - 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades i e
requeridas?
; »
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? =
DIFERENCIAL —— - — : 10%
¢las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en —t
tiempo o econdmicos)?
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) &) M /;;Q/ .
Fecha de la evaluaciéné Proceso o servicio que realiza la evaluacion: A O U€ )
Nombre y Firma del Evaluador Nombre y ﬂ;ma del Evaluador
H \
Cargo: ; Cargo: énd ﬁ'{}/ﬂ_)ﬂ
[

N Lt




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

Fanpreind Sewisiid ol Fnsiiater

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

05AF103-V2

PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023

Cdédigo Institucional: Nombre genérico:

BLANCO

BATA DESECHABLE EN SMS NIVEL 1, MANGA LARGA, CUATRO TIRAS PARA AMARRE, TALLA UNICA, COLOR

Marca: | )

Nombre Comercial:|
Proveedor:‘| MEDICOX I Registro lnvima:| | Requiere Apoyo Tecnoldgico: NO
Especificacidn técnica: BATA DESECHABLE EN SMS NIVEL 1, MANGA LARGA, CUATRO TIRAS PARA AMARRE, TALLA UNICA, COLOR BLANCO
Presentacic’m:|  UNIDAD l Factor de em oaque:l [ Unidad de medida:
PARA MEDICAMENTOS | Cddigo ATC:] cum:| Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS l Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
: (caliﬁq_ue dela §. siendo 1 el PESO
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje masa 321)0 y5elmas PONDERADO OBSERVACIONES
112{3[4}5
¢Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? /
CALIDAD —= 20%
¢Elinsumo es facil de usar? d
SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Si NQ/ ! 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas v
requeridas?
PERTINENCIA d - ; ; - y 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades 1
requeridas? -
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? //
DIFERENCIAL — - —— 10%
¢Las caracteristicas del producto permite fa optimizacion de recursos (en -
tiempo 0 econdmicos)? /
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) [C m / lé‘ /

Fecha de la evaluacién:

Proceso o servicio que realiza la evaluacidn:

(oVE

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:

rma del Evaluador

NomW'
Hy {jﬂ/na éﬁ l@l\/\

Cargo:

\\'\




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
g
ATENCION FARMACEUTICA S or
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ) —
; O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTQO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cadigo lnstitucional:l Nombre genérico:lGEL CONDUCTOR - TRANSMISION DE ULTRASONIDO -AZUL
Marca:| DOTAMEDICAS GYD Nombre Comercial:|
Proveedor:|MED|COX l Registro Invima:l 2018DM - 0004114 ~R1 l Requiere Apoyo Techoldgico: [ NO
Especificacion técnica:|
Presentacién:| GALON X 3785 G | Factor de em 3aque:| | Unidad de medida:] UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajo y 5 el mas PESO OBSERVACIONES
alto) PONDERADO
11213 5
¢El 'msumo conserve las caracteristicas esperadas durante su uso? s
CALIDAD 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? %
SEGURIDAD  |¢Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl Ng\ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas
requeridas? ?4
PERTINENCIA - - - - 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? 7<
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? f
DIFERENCIAL P : " 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos (en \6
tiempo o econdémicos)? : .
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) @UY\/\(\D )Q N
Fecha de la evaluacidn: Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

Nombre y Firma del Evaluador

argo: N : > &= (o,
oo mounile Olotioe Noncate

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ATENCION FARMACEUTICA o
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cdédigo Institucional: Nombre genérico: | SABANA PLANA DESECHABLE PARA CAMILLA 35 - 40 GR 2 X 1.50 MTR.
Marca: | Nombre Comercial:|
Proveedor: I MEDICOX ] Registro lnvima:] I Requiere Apoyo Tecnoldgico: NO
Especificacion técnica:| SABANA PLANA DESECHABLE PARA CAMILLA 35 — 40 GR 2 X 1.50 MTR.
Presentacién:| UNIDAD l Factor de em oaquezl ] Unidad de medida:
PARAMEDICAMENTOS |  Cédigo ATC:] cum:| Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS I Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
‘ (caliﬁqye dela 5, siendo 1 el PESO
FACTORES 0 ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas 321)0 yselmas [ NDERADO OBSERVACIONES
11213|4}5
¢Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? X
CALIDAD ; 20%
¢Elinsumo es facil de usar? X
SEGURIDAD  |¢Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl 3( 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas X
requeridas?
PERTINENCIA [ oocdor____ : : ' 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? X
\
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? )\
DIFERENCIAL — - —— 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en !
tiempo o econémicos)? i
CALIFlCACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) QuupLe -
Fecha de la evaluacin: Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

(I ombre W Firma dél Evaluador
Cargo: \ ) @g‘
Nl y

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ATENCION FARMACEUTICA &@%ﬂwyo,
T EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ) .
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cédigo Institucional: Nombre genérico:{GASA TEJIDA EN ALGODON ESTERIL RADIOPACA 75X 7.5~ ITEM 20
Marca:]CUREBAND Nombre Comercial:|
Proveedor: lH Y G PHARMA | Registro Invima:l | Requiere Apoyo Tecnolégico: NO
Especificacion técnica: GASA ANTIADHERENTE ESTERIL7.5CM X 7.5CM
Presentacién:|  PAQUETE X 5 UNIDADES l Factor de empaque: | I Unidad de medida:
PARA MEDICAMENTOS |  Cédigo ATC: | cum: | Forma FARMACEUTICA:
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califiq'ue dela §, siendo 1 el PESO
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje masagzl)o ySelmas | DERADO OBSERVACIONES
112131415
¢ Elinsumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? ! L/O C ua\/f L— -
CALIDAD 20% en fo do D
¢ Elinsumo es facil de usar? A /‘A) /
SEGURIDAD  |¢Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? S NO 40%
¢La presentacién del producto cumple con las especificaciones técnicas >(
requeridas?
PERTINENCIA d - - - - 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? )(
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? /(
DIFERENCIAL — - Y ) 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en
tiempo o econdmicos)? ’<
N
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica penderada mayor a 4)| o coMP L€ -
Fechadela evaluaci6n§ , ye Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

Cargo:

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cédigo Institucional: | Nombre genérico:| GASA Y VENDAJE DE TELA - MECHA GINECOLOGICA 80 X 5 SBX1 ESTERIL - ITEM 29
Marca: | MEDICAL SUPPLIES Nombre Comercial:]
Proveedor: IH’YG PHARMA SAS [ Registro lnvima:| 2016DM-0000315R2 l Requiere Apoyo Tecnoldgico: I NO
Especificacién técnica:l ;
Presentacién:| ' UNIDAD l Factor de em 3aque:| l Unidad de medida:] UNIDAD
PARAMEDICAMENTOS | Céddigo ATC:] cum: | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS I Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
: (caliﬁq}xe dela §, siendo 1el PESO
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje maz Eil)o y5elmas PONDERADO OBSERVACIONES
1121314]5
¢Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? X
CALIDAD ; 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? X
SEGURIDAD  |¢Durante'el empleo del producto se presentd un evento adverso? Si )IQ/ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas
requeridas? X
PERTINENCIA - - ; - 30%
¢Las medidas def insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? X
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mds seguras? X
DIFERENCIAL — - — 10%
¢lLas caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en ><
tiempo 0 econdmicos)?
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) QUMPLE -
Fecha de Ia evaluacin: 220 MQY%O 20 23 Proceso o servicio que realiza la evaluacién: =oter \\\%OL&L; n -
Nombre y Fir ga del Evaluador 6 Nombre y Firma del Evaluador
‘% .
Cargo: KOW\O( Qe Cargo:

[7YOHLS L0 V\Cb\ %ST‘ZY‘\\\DCOLCLCV\ Ao\ W ~




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

:n%‘yf,’l" Calictadt
Q:‘:{E} s:yYO!

05AF103-v2

PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023

Cddigo Institucional:

Nombre genérico: I ESPARADRAPQ ANTIALERGICO DE 15 CM X 10 METROS TELA NO TEJIDA

Marca:|EUROCIENCIA Nombre Comercial:|
Proveedor:IPOLIFARMA : ] Registro lnvima:l I Requiere Apoyo Tecnolégico: ] NO
Especificacion técnica:]
Presentacién:l ROLLO ] Factor de em paque:l ] Unidad de medida:| UNIDAD
PARAMEDICAMENTOS | Cédigo ATC:] cum:| Forma FARMACEUTICA: |

PARA DISPOSITIVOS MEDICOS I Clasificacién de riesgo:

CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o0 ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas :)31;0 y5elmas |pESO PONDERADO OBSERVACIONES
: alto
12345 W9
Q_\\
¢Elinsumo conservg las caracteristicas esperadas durante su uso? ~ (L:
CALIDAD 20% o Q =
¢Elinsumo es facil de usar? g
SEGURIDAD ¢Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? St NO 40% é 3 Q"
O [l
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas . — ) > -~
requeridas? ———7L -
PERTINENCIA | — 30% L QO —
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? p U\_/@
Py L z l U )J-
¢las caracteristicas del producto ofrecen précticas mas seguras? F 4 G ‘570
DIFERENCIAL — . o 10% O &
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacidn de recursos (en \/\ CQ
tiempo o econdémicos)? &3 =
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (L.os productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4)
fi
Fecha de la evaluacion: . 23 W@\’Z@ \"ZZ) Z} Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

Cargo:

Nombre y Firma del Evalu dor

No e \
)et-&\,Pw‘o —~

o) ?%

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2

//

PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023

Cddigo Institucional:l

Nombre genérico: |[ESPARADRAPO TIPO HOSPITALARIO EN TELATUBO POR 5 UNIDADES

Marca:|GHC Nombre Comercial:
Proveedor:IPOLIFARMA | Registro Invima:] ' Requiere Apoyo Tecnoldgico: I NO
Especificacion técnica: ]
Presentacién:l TUBO X 5 UNIDADES I Factor de em paque:] Unidad de medida:l UNIDAD
PARAMEDICAMENTOS || Céddigo ATC:| cum:| Forma FARMACEUTICA: |

PARA DISPOSITIVOS MEDICOS |

Clasificacion de riesgo:

CONCEPTO&D(EL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas Ibai)o y5eimas |pESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto
1123|415
¢El insumb conservo las caracterfsticas esperadas durante su uso? »Z
CALIDAD 20%
¢Elinsumo es facil de usar? \,[
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? S @ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas \{_
requeridas?
PERTINENCIA | 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? \/;
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicds mas seguras? Y
DIFERENCIAL 10%

¢lLas caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos (en
tiempo o econémicos)?

X

¥

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4)| INO CUMp L€+

Fechade la evaluaciéﬂ: i

Proceso o servicio que realiza la evaluacidn:

Oftep e

Pl
Nbm y|Firma del Evaluatar
Cargo: l Js_;](/:‘

Nombre y Firma del Evéluador

Cargo:

1 O gwla\



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA =
ATENCION FARMACEUTICA &\ff;myvo,
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ]
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cédigo Institucional: | Nombre genérico: | GORRO DESECHABLE TIPO CIRUJANO ELABORADO EN TELA SMS 35 GRAMOS
Marca: ] MEDICAL SUPLIESS Nombre Comercial:]
Proveedor: I POLIFARMA [ Registro lnvima:] | Requiere Apoyo Tecnoldgico: I NO
Especificacion técnica:| |
Presentacion: UNIDAD I Factor de empaque:| Unidad de medida: UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacidn de riesgo:

CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

PUNTAJE ASIGNADO
. {califique de 1a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas :)ai)o y5elmas |pPESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto
1 3141}5
¢El insumo conserv las caracteristicas esperadas durante su uso? y’
CALIDAD . y 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? L/
L
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl ﬁﬂ/ 40%
¢La presentacion del producto cumple con fas especificaciones técnicas V’
requeridas?
PERTINENCIA . 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? V
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? V g No Se (O V\/\ﬁ 0w C‘LJ
DIFERENCIAL ~10% a\oﬂlo '\{/o ColvcaviQ

¢l.as caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en
tiempo 0 econdmicos)?

V]

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a4){G UM P LE -

Fecha de la evaluacién: |

Proceso o servicio que realiza la evaluacidn:

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo: (UC‘{ (5 /’2(‘4 .

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA /

0O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2

ATENCION FARMACEUTICA S omyor
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023

Cédlgo Institucional: ] Nombre genérico: lﬁﬁtﬁ\:!\?nUFl-;bltD:‘(éHABLt ELABURADA EN PULIPROPILENU DE 35 A 40 GRS, ANTIDESLIZANTE ENTASUELA RESURTE DE AJUSTEAC
Marca:|[MEDICAL SUPLIESS Nombre Comercial:
Proveedor:]POLlFARMA ] Registro lnvima:] l Requiere Apoyo Tecnoldgico: I NO
Especificacion técnica: |
Presentacion: | PAR I Factor de empaque: | | Unidad de medida:| UNIDAD
PARAMEDICAMENTOS | | Cédigo ATC:| CUM: | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS [ Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
; (califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas :vai)o ySelmas |pESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto
1{213]415
¢ El insumo conserv las caracteristicas esperadas durante su uso? V I
CALIDAD ' ’ . 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? V
o
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl ;ﬁg/ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas
requeridas?
PERTINENCIA 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? k ’
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? v no oAkl Seal STY
DIFERENCIAL — . ——— 10% U\l e\ e
¢las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en V/
tiempo o0 econdmicos)?

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a4)|G ¢Jiqp ¢ &-

Fecha de la evaluacién:

Proceso o servicio que realiza la evaluacién:

Nombre y Firma del Evaluador

e \ sl Do,

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:




, E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2

PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023

Cédigo Institucional:l

Nombre genérico: ISABANA PLANA DESECHABLE PARA CAMILLA 3540 GR 2 X 1.50 MTR

Marca:|SURGICAL HEALTH Nombre Comercial: |
Proveedor:[POLIFARMA | Registro Invima:| | Requiere Apoyo Tecnoldgico: ] NO
Especificacion técnica:
Presentacién:[ . UNIDAD | Factor de empaque:| ' Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS || Cédigo ATC:] cum:| Forma FARMACEUTICA:

PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:

CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

PUNTAJE ASIGNADO
: (califigue de 1a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas :mi)o ySelmas |pESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto
1 3 5
¢Elinsumo conserva las caracteristicas esperadas durante su uso? 4
CALIDAD 20%
¢Elinsumo es facil de usar? X
SEGURIDAD  |¢Durante el empieo del producto se presentd un evento adverso? Sl ﬂ(ﬁ 40%
¢La presentacion del producto cumple con fas especificaciones técnicas
requeridas?
PERTINENCIA 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades requeridas? X
¢ Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? X
DIFERENCIAL — - P 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos (en "
tiempo o econdmicos)? A
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) MiMplLe
Fecha de la evaluacion: ? 23 fs/{q't(_\, 2023 . Proceso o servicio que realiza la evaluacion: ?g} mh«,tqo\g A

Nombre lrma del Evaluado

Ledivig e ord
Cafgo %pm,ﬁ-%umob{ (:?;r—&h‘ 3 om .

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ATENCION FARMACEUTICA i syor
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ]
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cédigo lnstitucional:l 42295134 Nombre genérico: | MECHA NASAL DE 1 CM DE ANCHO Y 60 CM DE LARGO, SOBRE POR DOS UNIDADES ESTERIL - ITEM 28
Marca:|MEDICAL SUPPLIES Nombre Comercial: |
Proveedor:lDEPOSlTO DE DROGAS BOYACA I Registro lnvima:| | Requiere Apoyo Tecnolégico: I NO
Especificacion técnica:|
Presentacién:] jUNIDAD I Factor de em Daque:I Unidad de medida: UNIDAD
PARAMEDICAMENTOS || Cédigo ATC:| cum:| Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas :33§0 y5elmas |pESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto
1(213|41}5
¢ Elinsumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? X
CALIDAD ‘ 20%
¢Elinsumo es facil de usar? )(
SEGURIDAD ¢ Durante €l empleo del producto se presento un evento adverso? | DQ’ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas
requeridas? X
PERTINENCIA - - - - 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? X
¢Las caracteristicas del producto ofrecen précticas mas seguras? X
DIFERENCIAL 10%

¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en
tiempo o econdmicos)?

X

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) e CuMole -

Fecha de la evaluacion: 22 Mariwo 2023.

Proceso o servicio que realiza la evaluacién:

e<terdarac o,

Nomb irma del Eval -
(DIQM\‘ @’, wﬂb@g W Diana Femanda Rodvies'
Cargo: DfO‘/LQ_X\OV\ Esler(Fac®n (m . €.C + 076 9a7 953

Instrument 3o - “uaiurgien,

Y

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA - /
| ATENCION FARMACEUTICA *ﬁ%&yyo.
Ly e ‘ EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
; O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cédigo Institucional:| 42295407 Nombre genérico: |PRESERVATIVO MASCULINO - ITEM 32
Marca:|M.P.l. PHARMACEUT Nombre Comercial:|
Proveedor:|DEPOSlTO DE DROGAS BOYACA ] Registro Invima:l | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica: |
Presentacion:| _UNIDAD I Factor de empaque:| | Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| CuM: | Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:

CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1a 5, siendo 1 el

FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas 'bai)o ySelmas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto
1 31415
¢ Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? X
CALIDAD , 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? 7(
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? Sl M 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas x
requeridas?
PERTINENCIA d - - - - 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? )4 i \ (
¢Las caracteristicas del producto ofrecen précticas mas seguras? >J 3'7 ne ﬁ( b\f'nwé ) 712'/
DIFERENCIAL ~ 10% L/b Yicani < __

¢Las caracterfsticas del producto permite la optimizacion de recursos (en
tiempo o econdmicos)?

CALIFICACION TECNIC{\ POI\’DERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4)

No CyupLe -

Fecha de la evaluacidn:

23/07] 03

Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

é; MZ?FO/;; cr[C(

Cargo: wgg{rmaé;ﬂ:ua et /.

[(—

Nombre y Firma del Evaluadoru

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA s
ATENCION FARMACEUTICA Do
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
| PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cédlgo institucional: ! 42142303 Nombre genérico: I(’:)‘i)]l;;f\:'\:jA{?;b;(EHA_B::riEAL'?SURAUA EN POLIPROPILENO DE 35 4U GRS, ANTIDESLIZANTE EN TASUETARESURTE DE'AJUSTE AL
Marca: I DISPROMED | Nombre Comercia!:l
Proveedor: | DEPOSITO DE DROGAS BOYACA | Registro Invima: | | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica:] ,
Presentacion: PAR (50 PARES) | Factor de empaque: | | Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cddigo ATC:| cum:| Forma FARMACEUTICA:
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:

éONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

PUNTAJE ASIGNADO
! (caliﬂq}xe dela _5, siendo 1 el PESO
FACTORES o0 ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje maz 321)0 y5el mas PONDERADO

112(3(4]5

OBSERVACIONES

¢Elinsumo conserve las caracteristicas esperadas durante su uso? X
CALIDAD 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? X
SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se presento un evento adverso? S M 40%
¢La presentacion de! producto cumple con las especificaciones técnicas
requeridas? X
PERTINENCIA - - : : 30%
¢l.as medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades )\
requeridas?
¢l.as caracteristicas del producto ofrecen préacticas mas seguras? X
DIFERENCIAL 10%

¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos (en X
tiempo 0 econdmicos)?

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a4)| (uMplLE -

Fecha de la evaluacién: 2 M argo Proceso o servicio que realiza la evaluacién:

766%@\(\?;0(&5'/\-

® Nombre tl ja del Evaluador M Nombre y Firma del Evaluador
Lane 2 \vi ¢ .
Cargo: O yolesion 1SS sy :ji/ Cargo:




‘ E£.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA L
ATENCION FARMACEUTICA \*vi\;myo.
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Codigo Institucional:l 1910200100004 Nombre genérico:]TAPABOCAS DE ALTAEFICIENCIA N95
Marca:| MEDICAL SUPPLIES CORP Nombre Comercial:|
Proveedor:| RAFAEL ANTONIO SALAMANCA | Registro Invima:| 2121DM-0023914-16-07-2031 | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica: I
Presentacion: | i ] Factor de empaque:| | Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| CUM;| [ Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
iCONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
! (califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas_|PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto)
112131415
¢Elinsumo conserve las caracteristicas esperadas durante su uso? ¥ Se Qda wiele
CALIDAD : 20% &Onch:s e A\\}\u—‘t Saan
¢ Elinsumo es fcil de usar? 4 mcg Co (,\cx \( Q CU@ %c{g
Jc-g G fﬁe’H\ Ael }Ojﬁ\)
SEGURIDAD | ; ? i N6 40%
! ¢ Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso i o L > <o < ke
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas \'L
requeridas? o
PERTINENCIA ¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades \/ 30%
requeridas?
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? \fé
DIFERENCIAL e - " 10%
¢ Las caracteristicas del producto permite Ia optimizacion de recursos (en \(/
tiempo o'econdmicos)?
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion )e’cﬁiga ponderada mayor a 4) Q,\‘)\\'\Q\C_
Fecha de la evaluacion: Proceso o servicio que realiza la evaluacién}ﬂ ( /
et
Nombre y Firma del Evaluador ' on\ﬁ)t y Firma del Evaluador
Cargo: Cardo: <




Fiviprecsa Siacsdd kel Foneandee.

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cédigo Institucional: Nombre genérico: | TAPABOCAS DESECHABLE DE 4 TIRAS O TIRAS DE CAUCHO DOS CAPAS Y FILTRO
Marca: |DISPROMED - DIS HEALTH Nombre Comercial: |
Proveedor:|DEPOSITO DE DROGAS BOYACA | Registro Invima: | | T NO
Especificacion técnica: TA@DABOCAS DESECHABLE DE 4 TIRAS O TIRAS DE CAUCHO DOS CAPAS Y FILTRO
Presentacién:] caja x 50 unidades | Factor de em 3aque:| | Unidad de medida:
PARAMEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS I Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(caliﬁq_ue dela :f), siendo 1 el PESO
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje masa ::21)0 y5elmas PONDERADO OBSERVACIONES
112131415
¢Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso?
CALIDAD 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? /
SEGURIDAD ¢Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? Sl N(}C 40%
¢La presentacién del producto cumple con las especificaciones técnicas /
requeridas?
PERTINENCIA " - - - 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades /
requeridas?
¢ Las caracteristicas del producto ofrecen practicas més seguras? /
DIFERENCIAL — - Y 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en
tiempo o econdémicos)?
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) '\\’“ A p\ .
Fechadela evaluaciéri- Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

ombre y Fnr
Cargo:

l Evaluador

elf‘”c/\ C.,)\l

‘oo V'\-ﬁ 4

Nombr
Cargo:

Firma del Evaluador

\L\JQ_ -

O



Hueva Censulta

VMACOLUEDICA = 9

Para ver informacion detallada del producto, haga click en el nimero de expediente,

oo 32

3 10:56
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA =
ATENCION FARMACEUTICA wu”’iu/yo
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Codigo Institucional: [ 191 02001 00002 Nombre genérico:]BATA EN SMS NIVEL 2 ANTIFLUIDO REFORZADA EN PECHO Y MANGA LARGA-ITEM ¢
Marca:[JMM ; Nombre Comercial:|
Proveedor:|TWITY [ Registro Invima:| 2016DM-0015221 | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica: l BATA EN SMS NIVEL 2 ANTIFLUIDO REFORZADA EN PECHO Y MANGA LARGA PURO EN RIP CON CUATRO TIRAS COLOR AZUL TALA UNICA (40 GR Y 45 GR)
Presentacion: | | | Factor de empaque:| | Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Codigo ATC:| cum:| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5el mas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
: alto)
112[13]141{5
(Elinsumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? >(
CALIDAD 20%
¢Elinsumo es facil e usar? X
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? Sl ﬂ@( 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas X e\ wakevicd O\Qq\c)\fd
idas?
PERTINENCIA [loduerdas? . . 30%
¢ Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? X
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? >(
DIFERENCIAL |- e - —— 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en
tiempo o econémicos)? X
CALIFICACION TECNICA PONDERADA {Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4)| \S0  CUMPLE ]
Fecha de la evaluacion: 24 MC\RD 20723 Proceso o servicio que realiza la evaluacién:
‘Digna Q@An que W Wy~
Nombre? y Firma del Evaluador v “ Nombre y Firma del Evaluador

Cargo: rPFGFQ-SLOV\&k GS’&‘('I\{PCC((_ADV\ AC(M Cargo:

~7,



DHUS E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
| ATENCION FARMACEUTICA

A EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA '
0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2

TEiripeee

PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023

Cédigo Institucional:| 1910200100022 Nombre genérico: {BATA PARA CIRUJANO ESTERIL DESECHABLE NIVEL 3 COLOR AZUL- ITEM 10

Marca:|JMM i Nombre Comercial:|

Proveedor:[TWITY [ Registro Invima:| 2016DM-0015221 | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO

Especificacion técnica:|

Presentacion:| | Factor de empaque:| | Unidad de medida:| UNIDAD

PARA MEDICAMENTOS Cédigo ATC:| cum:| ] Forma FARMACEUTICA:]

PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:

CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el

FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajo y 5 elmas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
‘ alto)

112131415

¢Elinsumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? X M° e QY\\\(\-\U‘&D/ ny ton

CALIDAD 20% fRLUAO en eoﬁos y PQQKO
¢El insumo es facil de usar? X

SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? Sl NO 40%

idas?
PERTINENCIA requeridas?

30%

¢ Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades

¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas %
requeridas? >§

¢Las caracteristicas del producto ofrecen précticas mas seguras? X

0,
DIFERENCIAL ¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en 10%

tiempo o econémicos)? X

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) KO coMple -|.

Fecha de la evaluacion: 24 MO\V:&D 2023 Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

"D\cmq QOAvEc{ CLx %b(}%}b@/

Nombre y Firma del Evaluador Nombre y Firma del Evaluador
(o
carge: Progesiongl Esterlizacon Adm. Cargo




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cadigo Institucional:] 1910010300272 Nombre genérico:]POLAlNA DESECHABLE ELABORADA EN POLIPROPILENO DE 35 A 40 GR -ITEM 33
Marca:]WlNER Nombre Comercial:l
Proveedor:[TWITY | Registro Invima:| NO APLICA | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica: | IPOLAINA DESECHABLE ELABORADA EN POLIPROPILENO DE 35 A 40 GR ANTIDESLIZANTE EN LA SUELA RESORTE DE AJUSTE ALCUELLO DE PIE
Presentacion:| | Factor de empaque:| | Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| CuM;| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto)
112131415
¢Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su uso? X
CALIDAD ‘ 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? >(
SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl l})@( 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas g\ cqu(‘_l/\o no o JU g{'q es wwj
requeridas? X . suellb O !
PERTINENCIA |- - - - - 30%
¢L.as medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? X
¢ Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? ><
DIFERENCIAL |- e - — 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en
tiempo 0 econdmicos)? X
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) NO CuMdele
Fecha de la evaluacion: 24 )(\qr:w 20273 Proceso o servicio que realiza la evaluacién:
Do ro\m ek @Wﬂ(
Nombre y Firma del Evaluador Nombre y Firma del Evaluador

Cargo: ng&momt( Eskevd 200001 AJM Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA /
ATENCION FARWMACEUTICA Nsvo!
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA -
0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
i PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cadigo lnstitucional:l 191020010004 Nombre genérico: [TAPABOCAs DE ALTA EFICIENCIA N95 -ITEM 39
Marca:|RYMCO Nombre Comercial:|
Proveedor:[TWITY | Registro Invima:| 2019DM-0003853-R1 | Requiere Apoyo Tecnolégico: [ NO
Especificacion técnica:|
Presentacion:| | Factor de empaque:| | Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum;| | Forma FARMACEUTICA:]
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
; (califique de 12 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5el mas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto)
112131415 _ \ ~
¢ El insumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? \f\ .‘Q,.B théQ) c lC\/)'kCQU
CALIDAD W lmen mey e,
¢Elinsumo es facil de usar? \/
SEGURIDAD ¢Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? Si ‘NQ’ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas ‘7!
idas?
PERTINENCIA  |lcdueridas? . . : 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? W/
¢las carécteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? \%
DIFERENCIAL — - e 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en
tiempo o econdmicos)? /

CALIFICACION TECNICA PONDERADA {Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una califréx?cion tecnica ponderada mayor a 4) Q\ am D\Q

Fecha de la evaluacién: Proceso o servicio que realiza la eval/t’xaciér\sg’i C CJ/ (L=
| }5“////7/;\
Nombre y Firma del Evaluador / / Nombre y Firma del Evaluador
Cargo: Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

ATENCION FARMACEUTICA

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cédigo Institucional: | 191 020010005 Nombre genérico:]TAPABOCAs DESECHABLES DE 4 TIRAS O TIRAS DE CAUCHO DOS CAPAS Y FILTRO
Marca:{RYMCO Nombre Comercial:|
Proveedor:{TWITY | Registro invima:| 2019DM-0003853-R1 [ Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica: |
Presentacion:| | Factor de empaque:| Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Codigo ATC:| CuM:| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS _ | Clasificacion de riesgo:
' CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
: (califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
: alto)
112131415
¢Elinsumo conserva las caracteristicas esperadas durante su uso? (Q Q*ﬁe < %’(’D“‘Cj
CALIDAD ‘ 20% <§ \ ho no ) A O
¢Elinsumo es facil de usar? ~ _]_cD (“\) e pmo:c\ se dAglie
SEGURIDAD  |¢Durante el empleo del product t6 fo adverso? sl ‘ 40% SHTeresereT T 5 et
¢ Durante el empleo del producto se presento un evento adverso: "#Q o heasd s
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas N
?
PERTINENCIA [ro0uendas? 30%
;Las medidas de! insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? 7(
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? \A
DIFERENCIAL i — - — + 10%
¢ Las caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos (en
tiempo o0 econdémicos)? s

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumpl

] .
en tecnicamente con una calificacio%gcnica ponderada mayor a 4) NO CUM P(,(f

Fecha de la evaluacion:

Proceso o servicio que realiza la evaluacion / Sﬂ

T
|

Cole

~ Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:

.//’
4 o ~

gl

/ Nf{mbre y Firma del Evaluador

Cargo:




, E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

‘ ATENCION FARMACEUTICA
; EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cddigo Institucional: | Nombre genérico: |ESPARADRAPO TIPO HOSPITALARIO EN TELATUBO POR 5 UNIDADES - ITEM 14
Marca: [ CUREBAND Nombre Comercial:
Proveedor: | DISCOLMEDICAS S.A.S. | Registro Invima:] | Requiere Apoyo Tecnoldgico: | NO
Especificacion técnica:| |
Presentacién:| TUBO!X 5 UNIDADES | Factor de empagque:| | Unidad de medida:| UNIDAD
PARAMEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum:| Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(caliﬁqye dela §, siendo 1 el PESO
FACTORES 0 ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje masaﬁgl)o y 5 el mas PONDERADG OBSERVACIONES
1 31415
¢ Elinsumo conservd las caracteristicas esperadas durante su usg? d
CALIDAD - 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? 7<_
SEGURIDAD  {¢Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Si @ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas \K |
requeridas?
PERTINENCIA - - - - 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades )
requeridas? Y
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mds seguras? 7Q
DIFERENCIAL — - Y 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos (en 7<
tiempo o econdmicos)?

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4)| (L) M/ LE -

Fecha de la evaluacion: Z /ﬁ/ g/ Z ):>

Proceso o servicio que realiza la evaluacion:

c‘r—\ﬂpgo\\bfl

rey lr adel Evaluad[or
Cargo: ,4 ~

/&n‘ic/, CA

Nombre y Firma del E{laluador

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
, . ATENCION FARMACEUTICA
e ; EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ]
| O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
; PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cadigo Institucional: Nombre genérico:| TAPABOCAS DESECHABLE DE 4 TIRAS O TIRAS DE CAUCHO DOS CAPAS Y FILTRO
Marca: l DISPROMED - DIS HEALTH Nombre Comercial:l
Proveedor: l DISCOLMEDICA S.AS. ] Registro Invima:l I “i‘j‘::,“;',‘if}*j‘:y” NO
Especificacién técnica: TAPABOCAS DESECHABLE DE 4 TIRAS O TIRAS DE CAUCHO DOS CAPAS Y FILTRO
Presentacién:| caja x 50 unidades | Factor de em Jaque:[ I Unidad de medida:
PARA MEDICAMENTOS Cédigo ATC:I CUM:[ Forma FARMACEUTICA:
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS ] Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
; PUNTAJE ASIGNADO
: (caliﬁq.ue del a5, siendo 1 el PESG
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje malsa ﬁzj)o y5 el mas PONDERADO OBSERVACIONES
112{3]|4]5
¢ Elinsumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? )/
CALIDAD - 20%
¢Elinsumo es facil de usar? 1/
SEGURIDAD | Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? sl {\Q, 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas /
requeridas? 4
PERTINENCIA - - - - 30%
¢L.as medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades /
requeridas?
¢Las caracteristicas del producto ofrecen précticas més seguras? /
DIFERENCIAL — - — 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos (en /
tiempo o econémicos)?
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) Q va\ =y
Fechadela evaluaciéh' Proceso o servicio que realiza la evaluacion: [\ e

mbre y Firma del Evaluador Nombre y Firma del Evaluador

Cargo: \\rﬁf;—hb ) ;um«/\ é’z n Cargo:

M oyer. 0 f .




0

E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ATENCION FARMACEUTICA @f, o o
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA ) )
0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
§ PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cadigo Institucional: | 1910200100022 Nombre genérico:IBATA PARA CIRUJANO ESTERIL, NIVEL 3 COLOR AZUL iTem 10
Marca:|ALFA SAFE Nombre Comercial:|
Proveedor: IALFA TRADING ] Registro Invima:| 2014DM-0011792 l Requiere Apoyo Tecnolégico: ] NO
Especificacion técnica: l
Presentacion:| | Factor de empagque:| Unidad de medida:| UNIDAD
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
'CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas |PESO PONDERADO OBSERVACIONES
alto)
112131415
;El insumo conservo las caracteristicas esperadas durante su uso? >(
CALIDAD - 20%
¢ Elinsumo es facil de usar? X
SEGURIDAD  |;Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? Sl M 40%
¢;La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas X
idas?
PERTINENCIA |odueridas? . . 30%
¢l.as medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas? ><
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? X ’6\ n vel SMS A V\‘\M'k
DIFERENCIAL - e — ' % |, o es anhpluido
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en X
tiempo o econdémicos)?
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) N(\) COMPLE
Fecha de la evaluacion: 24 M 0rE0 ,:L023 Proceso o servicio que realiza la evaluacién:

(Dmvxa @o&v\c S AWM

Nonibre y Firma del Evalubdor ~

Cargo: Prowmemi Cotord dcion Alw‘

Nombre y Firma del Evaluador

Cargo:




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA /
ATENCIGN FARMACEUTICA o
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA )
, O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-v2
PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Cadigo Institucional:[ Nombre genérico:|ESPARADRAPO ANTIALERGICO DE 15 CM X 10 METROS TELA NO TEJIDA Te g >
Marca: IALFA SAFE _ Nombre Comercial: |
Proveedor: | ALFA TRADING | Registro Invima: 2015DM-0003265-R1 | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica: "
Presentacién:l ; I Factor de em Jaque:[ ] Unidad de medida:| ROLLO
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC: | cum:| Forma FARMACEUTICA: |
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS ] Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
(caliﬁq_ue dela §, siendo 1 el PESO
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje masa ﬁzl)o y5elmas PONDERADO OBSERVACIONES
1{2]314]5
¢ Elinsumo conservo las caracterfsticas esperadas durante su uso? )" f ) R J S/ es a
CALIDAD 20% [ ) T C\
¢Elinsumo es fécil de usar? /\ Covy 6(7 Ca )3\,-
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl NO 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas >(
requeridas?
PERTINENCIA d - - - - 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades v
requeridas?
¢ Las caracteristicas del producto ofrecen préacticas mas seguras? 7§ /\jo Forg} VA Y MQ[JQ
DIFERENCIAL — - e 10%
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en X
tiempo o econdmicos)?
CALIFICAClON TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) NO CUMPLE
Fechade la evaluacic’m:f (Q 3 - TI] - l,Z > Proceso o servicio que realiza la evaluacidn: /\/ o ona J\y 3

Nombre y Firma del Evaluador

/
Cargo: Ahc]h,_a f%man

Nombr% y Firma del Eval

uador

Cargo: é‘d@.ﬂw’ / P /ﬂoo‘ﬁjé’,f?

£ Lo

S }Ke/.-. S

i



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA

e

ATENCION FARMACEUTICA

f CM
\ \”‘ so;yo'

EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA
0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

70

05AF103-v2

PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023

Cédigo Institucional:| 1910010300253

Nombre genérico:[ESPARADRAPO ANTIALERGICO DE 15 CM X 10 METROS TELA NO TEJIDA

Vet vy

Marca:|ALFA SAFE

Nombre Comercial:|

Proveedor:|ALFA TRADlNG | Registro Invima:| 2015DM-0003258-R1 | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica:| |
Presentacion:| ; [ Factor de empaque:| | Unidad de medida:] ROLLO
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| Cum;| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacién de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
! (califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
‘ alto)
112131415 o
4 \
¢Elinsumo conservé las caracteristicas esperadas durante su uso? K 5@ A o\ A
CALIDAD 20%
¢Elinsumo es facil de usar? NC :
SEGURIDAD ¢ Durante:el empleo del producto se presentd un evento adverso? Sl )@ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas e m@—ﬁd
idas?
PERTINENCIA |rodueridas? . : b 30%
¢ Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades 7<'
requeridas?
S
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? r?< H \ é @5 S\ S, es
DIFERENCIAL |- __ : — 0% o8 © Ve C
¢Las caracteristicas del producto permite la optimizacion de recursos (en ><
tiempo o econdmicos)? d\ Ct \3\\ &\’}\“QD o \f@
CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecmca derada mayorad)l oy C OMPLE
Fecha de la evaluacién: 23 \\‘&O’\ ?’O’ \ 202} Proceso o servicio que realiza la evaluacion: Q /, nica e HeSdhs -

Doy @éo\v\ o ¥

Cargo:

Nombre y Firma del Evaluad

égrg? A ND \RB\ON ‘

~—

Nombre y Firma del Evaluador
Cargo:

SYs)

A



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA
ATENCION FARMACEUTICA
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA '
O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2
| PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023
Codigo |nstituciona|:[ 1910010300272 Nombre genérico:]POLAlNA DESHECHABLE ELABORADA EN POLIPROPILENO DE 35 A 40 GR ANTIDESLIZANTE EN LA SUELA
Marca:{ALFA SAFE Nombre Comercial:|
Proveedor:|ALFA TRADING l Registro Invima:| NO REQUIERE | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO
Especificacion técnica:]
Presentacion:| ! Factor de empaque:| | Unidad de medida:| PAR
PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| cum| | Forma FARMACEUTICA:|
PARA DISPOSITIVOS MEDICOS | Clasificacion de riesgo:
CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO
PUNTAJE ASIGNADO
{califique de 1 a 5, siendo 1 el
FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5el mas | PESO PONDERADO OBSERVACIONES
i alto)
112131415
¢ Elinsumo conservo las caracteristicas esperadas durante su uso? X
CALIDAD ; 20%
¢ Elinsumo es facit de usar? . X
SEGURIDAD ¢ Durante el empleo del producto se presenté un evento adverso? Sl !}Q/ 40%
¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas Grosor &O.l‘“-lCAQV\* <
requeridas? X . ankdeslzante escaSo
PERTINENCIA - - - a 30%
¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades X
requeridas?
¢Las caracteristicas del producto ofrecen practicas mas seguras? X
DIFERENCIAL - — - —— 10%
i Las caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos (en Y
tiempo o econdmicos)?

CALIFICACION TECNICA PONDERADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayor a 4) 30 CoMPLle .

Fecha de la evaluacion: 9\/( - M ArLO— Q_QQ_B Proceso o servicio que realiza la evaluacion: :ES'{'QH\\% CLC(Q N
Duanat Qoé}nq X %‘wa}r :
Nombre y Firma del Evaluidor Nombre y Firma del Evaluador

Cargo: O\’O&—L(\va\j\ %Sjran\\?dbiw\ pn&w\ Cargo:

i

fo



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA SAMARITANA /

ATENCION FARMACEUTICA
EVALUACION TECNICA POR PARTE DEL ESPECIALISTA

.x;,b“?é‘;yo!

55

0 PROFESIONAL ASISTENCIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO 05AF103-V2

PRODUCTO EVALUADO-CONVOCATORIA PUBLICA No.6 de 2023

Cadigo lnstitucional:l 1910010300291 Nombre genérico:lPRESERVATIVO MASCULINO

Marca:[ALFA SAFE : Nombre Comercial:l

Proveedor:|ALFA TRADING l Registro Invima:| 2016DM-00000334-R1 | Requiere Apoyo Tecnolégico: | NO

Especificacién técnica:|

Presentacion:| f ] Factor de empaque:| | Unidad de medida:| UNIDAD

PARA MEDICAMENTOS | Cédigo ATC:| CuM:| [ Forma FARMACEUTICA:|

PARA DISPOSITIVOS MEDICOS l Clasificacion de riesgo:

CONCEPTO DEL ESPECIALISTA O PROFESIONAL ASISTENGIAL QUE UTILIZA O MANEJA EL PRODUCTO FARMACEUTICO

PUNTAJE ASIGNADO
(califique de 1 a 5, siendo 1 el

FACTORES o ATRIBUTOS EVALUADOS puntaje mas bajoy 5 el mas |{PESO PONDERADO OBSERVACIONES
! alto)

11213

-9
[S]

¢Elinsumo conserv las caracterfsticas esperadas durante su uso?

CALIDAD 20%

¢Elinsumo es facil de usar?

SEGURIDAD ¢Durante:el empleo del producto se presento un evento adverso? Si 40%

¢La presentacion del producto cumple con las especificaciones técnicas
requeridas?

¢Las medidas del insumo evaluado se ajustan a las necesidades
requeridas?

PERTINENCIA 30%

X.X>é-x><

|

T W
4 pne dom onTe  [0b4r @)

¢las caracteristicas del producto ofrecen précticas mas seguras? %

DIFERENCIAL 10%

¢ Las caracteristicas del producto permite la optimizacién de recursos (en
tiempo o econdmicos)? )4

CALIF|CACION TECNICA ONDEFRADA (Los productos farmaceuticos cumplen tecnicamente con una calificacion tecnica ponderada mayora d)l N0 CU M PLE
P

Fecha de la evaluacion: _2 3 03 /2 OM Proceso o servicio que realiza la evaluacién: b‘i» neecoe [O cf [CL

fbolly o)l Wou_ (o J

é‘lpn‘lbre y F)rma del Evaluador Nombre y Firma del Evaluador

WMv colOYO . Cargo:
1

Cargo:

NS



